licenciado para utilização no âmbito do Projeto IFRO – Cidades Inteligentes, 
conforme condições, especificações e exigências estabelecidas no Edital e 
seus anexos. 

Critério de julgamento: menor preço.  

Item único foi homologado pelo valor total de R$ 113.400,00 (cento e treze 
mil e quatrocentos reais), em favor da empresa I4I INTELLIGENCE FOR 
INNOVATION LTDA, inscrita no CNPJ: 14.237.867/0001-70. 

Concluindo, acolhe-se a manifestação da Comissão de Seleção e 
proposta da empresa vencedora. 

Michele Rodrigues Lial Reis